
UCHWAŁA NR 50/161/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 52.682,16 zł 
 

     zadania własne  

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ    

o kwotę 34.414,16 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  o kwotę 34.414,16 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆI USŁUGOWA    o kwotę 3.006,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.006,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 15.262,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 15.262,00 zł 

  

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 12.200,00 zł.  

 

zadania własne  

 w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 8.600,00 zł 

 w rozdziale 75019 – Rady powiatów  o kwotę 8.600,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 3.600,00 zł 

 w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 400,00 zł 

 w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  o kwotę 3.200,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 64.882,16 zł. 

 

zadania własne  

 w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 8.600,00 zł 

 w rozdziale 75019 – Rady powiatów  o kwotę 8.600,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 3.600,00 zł 

 w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 400,00 zł 

 w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  o kwotę 3.200,00 zł 

 w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 34.414,16 zł 

 w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 34.414,16 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆI USŁUGOWA    o kwotę 3.006,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.006,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 15.262,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 15.262,00 zł 

 



§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 551/2015  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 15.262 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności – sfinansowanie skutków finansowych zmiany zasad naliczania 

wzrostu uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom   

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 34.414,16 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność,  

w związku ze zwrotem z WUP w Szczecinie środków niewykorzystanych w 2014 roku,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia stażystów oraz osób zaangażowanych w realizację 

projektu a także zakup materiałów i usług.  

3) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 574/2015  

z dnia 8 września 2015 roku o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 710 – Działalność 

usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 3.006 zł. z przeznaczeniem na 

wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru 

Budowlanego. 

4) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 400 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe 

centra pomocy rodzinie z §4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

§4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

z przeznaczeniem na sfinansowanie szkolenia w zakresie obsługi programu Pieczy 

zastępczej 

5) wniosku Wicestarosty Powiatu o przeniesienie kwoty 8.600 zł. pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75019 – Rady powiatów w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wypłatę diet dla radnych V kadencji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

6) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85295 – Pozostała 

działalność z §4300 – zakup usług pozostałych na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe 

celem zabezpieczenia środków na sfinansowanie diagnoz psychologicznych dla 

kandydatów na rodziny zastępcze wykonanych w ramach umowy zlecenia, a nie jak 

zakładano pierwotnie usługę.  

 


